БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

«-1^»- апрель_____ 2024 й. № 147

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«-18_ »__апреля 2024 г.

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Башкортостан от 30 ноября 2012 года
№ 428 «Об утверяедеиии Примерного положения об оплате труда

работников государственных бюджетных образовательных

учреждений среднего профессионального образования,
подведомственных Министерству лесного хозяйства

Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 30 ноября 2012 года № 428
«Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников

государственных бюджетных образовательных учреждений среднего
профессионального образования, подведомственных Министерству
лесного хозяйства Республики Башкортостан» (с изменениями,
внесенными постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 4 декабря 2013 года № 582).

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2024 года.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

Z'rr'ALy ---------- Q -<7

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

еИТЕ

А.Г. Назаров